ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

СЕВЕРНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа 2023 года №

г. Архангельск

Об исключении из плана контрольных (надзорных) мероприятий

В соответствии пунктом 11(3) постановления Правительства

Российской Федерации от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и

осуществления государственного контроля (надзора), муниципального

контроля», рассмотрев обращения АО «Апатит» и результаты

профилактического визита от 29.08.2023,

1. Исключить из плана плановых контрольных (надзорных)

мероприятий на 2023 год плановые контрольные (надзорные) мероприятия

КНМ 29230863732603730540, КНМ 29230023732603731095, КНМ

292300237326037311172 в отношении АО «Апатит» (ИНН 5103070023).

2. Заместителю начальника отдела государственного экологического

надзора по Вологодской области Сухаревой О.Н. внести изменения в

ежегодный план посредством единого реестра контрольных (надзорных)

мероприятий в течение 2 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

3. Ведущему специалисту-эксперту межрегионального отдела

правового, кадрового, информационно-технического обеспечение.

Аналитического сопровождения и делопроизводства Юшманову Р.А.

информацию о внесении изменений разместитеть на оифициальном сайте

Управления в сети интернет.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

руководителя Управления Соколова П.А.

И.о. руководителя                                                                            И.В. Суханов

	1